регламентом Выставки».  

1.7. Выставочная площадь передается и возвращается по Актам приема-передачи (Приложение 

№ 3): срок передачи: 10.07.2017г., срок возврата 13.07.2017 г. 

2. Стоимость Услуг и порядок расчѐтов 

2.1. Цена настоящего Договора составляет 366 070 (триста шестьдесят шесть тысяч семьдесят) 

рублей 00 коп., в том числе НДС (18%) 55841 (пятьдесят пять тысяч восемьсот сорок один) рублей 

19 коп.

2.2. Оплата по настоящему Договору осуществляется в рублях Российской Федерации. 

2.3. Оплата оказываемых Исполнителем Услуг осуществляется путем перечисления 

Заказчиком денежных средств на расчетный счет Исполнителя, указанный в настоящем Договоре,